РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»
АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
I   СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 октября 2012 г.

III-№ 1-5-3
Об избрании Председателя
Айхальского поселкового Совета

3-го созыва.

Об утверждении протокола №2

счетной комиссии.

Заслушав и обсудив информацию председателя счетной комиссии депутата по округу № 2 Круг Е.П., руководствуясь ст. 14 Регламента проведения 1-й организационной сессии сессия поселкового Совета решила:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии по выборам  Председателя Айхальского поселкового Совета (Приложение №1).

2. Считать избранным Председателем Айхальского поселкового Совета, депутата по округу № 7 Карпова Василия Петровича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в местной информационной газете «Новости Айхала» и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал».
Председатель 1 сессии
Айхальского поселкового Совета

А.Ю. Дубно